
 
VRCHNÍ SOUD V PRAZE 
náměstí Hrdinů 1300, Praha 4 – Pankrác 

 
přijme zaměstnance na plný pracovní úvazek na pozici 

 
 ŘIDIČ/KA SILNIČNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL 

 
Pracovní náplň:   
 řízení motorových vozidel, převoz cestujících nebo převoz soudních spisů 
 vedení záznamů o provozu přiděleného motorového vozidla 
 provádění kontrol provozuschopnosti přiděleného motorového vozidla 
 provádění údržby exteriéru a interiéru přiděleného motorového vozidla 
 plnění dalších úkolů dle pokynů zadaných vedoucím zaměstnancem 

 
Kvalifikační předpoklady: 
 řidičský průkaz skupiny B 

 
Požadavky:  
 praxe v řízení motorového vozidla minimálně 2 roky 
 dobré komunikační schopnosti a příjemné vystupování  
 odpovědnost a spolehlivost  
 flexibilita 
 trestní a morální bezúhonnost 

 
Platové zařazení: 
 4. platová třída dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Nástupní plat 23 050 Kč. 
 zvláštní příplatek, možnost přiznání osobního příplatku a odměn dle dosažených 

pracovních výsledků 
 

Místo výkonu práce: 
 Praha 4- Pankrác, náměstí Hrdinů 1300 – metro C – stanice Pražského povstání území  

 
Nabízíme:   
 200 hodin (5 týdnů) dovolené 
 5 dnů indispozičního volna  
 příspěvek na stravování 
 příspěvek na penzijní připojištění až 1 000 Kč (po odpracování zkušební doby) 
 příspěvek na dopravu do zaměstnání pravidelnou hromadnou dopravou osob 

(po odpracování zkušební doby) 
 příspěvek na masáže (masér/ka v budově soudu) (po odpracování zkušební doby) 
 příspěvek na dovolenou až do výše 5 000 Kč (po odpracování zkušební doby) 
 jazykové kurzy zdarma (angličtina, němčina, francouzština v budově soudu) 
 fitcentrum zdarma (v budově soudu) 

 
Pracovní poměr: 
 na dobu určitou v délce 1 roku s možností prodloužení pracovního poměru či jeho změny 

na dobu neurčitou 
 



 
Nástup:   
 1.9.2024 

 
Náležitosti přihlášky, kontaktní osoba:   

 přihlášku ve formě strukturovaného životopisu zašlete k rukám dopravní referentky Evy 
Janouchové na e mailovou adresu: ejanouchovova@vsoud.pha.justice.cz  
 

 Vrchní soud v Praze si vyhrazuje možnost zrušit vyhlášené výběrové řízení kdykoliv v jeho 
průběhu 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
 Poskytnutím osobních údajů Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím požadovaných 

podkladů pro výběrové řízení na pracovní pozici udělujete souhlas Vrchnímu soudu 
v Praze dle čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES, se 
zpracováním Vašich osobních údajů pro účely a v rozsahu potřebném pro uskutečnění 
výběrového řízení na pracovní pozici. Udělený souhlas máte právo kdykoliv odvolat, 
v takovém případě se však již nadále nemůžete účastnit výběrového řízení na pracovní 
pozici. 

 
 
 

mailto:ejanouchovova@vsoud.pha.justice.cz

